Familiaris Episcopi, vel Cardinalis.

- 1 FAMILIARIS, & commensalis idem, Trid. se. 23. cap. 9. continetur, inquit, commensalitates.
- 2 Familiares Episcopi, laici, sunt immunes à laica iurisdictione. Congreg. Episc. 7. Iunij 1595.
- 3 Cardinalis presbyter potest conferre primam tonsuram, & minores ordines suis familiaribus. DD. apud Barbof. de potestate. Episcop. allegat. 5. numero 19.
- 4 Episcopus titularis non potest ordinare suum familiarem. Trid. seff. 14. c. 2.
- 5 Potest Episcopus ordinare familiarem suum, si per triennium secum fuerit commoratus, & beneficium quacumq; fraude cessante statim re ipsa illi conferat. Trid. seff. 23. cap. 9.
- 6 Habet hoc etiam locum in minoribus, & prima tonsura. Nauarr. cons. 11. de temp. ordinat. & decium refert Armentar. in addit. ad re omfil. legum Nauarræ lib. 1. titul. 18. lib. 7. de Episc. numero 45.